BOnomil

ValPREs

Valvola a sfera flangiata PN16, in acciaio inox AlSI 316-
CF8M, a passaggio totale, scartamento secondo norma
EN 558 basic series 27, Fire Safe, dispositivo
antistatico.

A182-F304L da barra.

V-Ball option _

| - (e ;’H = Esecuzione speciale
w’ W @ - per-40°C

V90 V60  V30-60

Specifiche tecniche

Ol
DN1S0-200

A CARER.Y '
) @ @)a0e)(s) L _\®
E L

Limiti di temperatura: -20°C +160°C.

Vuoto: 1073 torr.
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172" 15
3/4" 20
1" 25
1"1/4 32
1"1/2 40
2" 50
2"1/2 65
3" 80
4" 100

76001204
76001205
76001206
76001207
76001208
76001210
76001212
76001214
76001218

CORPO

FLANGIA

SFERA

ASTA ANTISTATICA
BUSSOLA
GUARNIZIONE CORPO
GUARNIZIONE CORPO
PIASTRA MEZZOGIRO
GUARNIZIONE SFERA
GUARNIZIONE ANTIATTRITO
GUARNIZIONE ASTA
GUARNIZIONE ASTA

O-RING

O-RING

MOLLA A TAZZA

DADO

VITE

LEVA

VITE

RONDELLA
95 65 4x@14 16 505
105 75 4x@14 18 535
115 85 4x@14 18 53,5
140 100 4x@18 18 56
150 110 4x@218 18 58,5
165 125 4x@18 20 64,5
185 145 4x@18 18 72
200 160 8x@18 20 79
220 180 8x@18 20 82

115
120
125
130
140
150
170
180
190

94
104
114
139
149
165
184
198
220

88
92,5
90

94
118
132
142,5
154,5
167

131
131
174
174
251
321
321
381
381

52,5
56
72,5
76

93
109
121,1
132
145,2

*Tipologia quadro ISO 5211 da richiedere in sede di ordine.

Certificazioni

£08

ADR BS 14432

F.E. TESTED ISO15848-1

TUV SIL 3

20
19
27,5
27
30
34,5
38,5
39,1
43

A479-TP304L
A479-TP304L

A351-CF3
A479-TP304L
A479-TP316
PTFE
GRAPHITE
AISI 316
PTFE
TFM
GRAPHITE
PTFE
FKM

FKM

AISI 304
A2-70
A2-70
AISI 316
A2-70
AISI 316
9 10
7,5 10
11,8 12
11 12
10,8 16
159 20
175 20
17,3 24
17,4 24

© o N N

14
14
18
18

42-F04
42-F04
42-F04
42-F04
50-F05
50-F05
70-F07
70-F07
102-F10

M5 19,2
M5 35

M5 64,5
M5 103,8
M6 174
M8 301,3
M8 545,7
M10 8725
M10  1363,3

FIRE-SAFE Acc. EN ISO
10497/AP1 607

40
40
40
40
40
40
16
16
16

4.1
5,2
6,7
9,6
12,7
171
22,7
28,2
37,7
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